
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO           

CNPJ:

PRACA LEONARDO SELL, 40                 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.357/0001-96

88470-000 - Rancho Queimado - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  41/2025 - PE

65/2025

65/2025

01/12/2025

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,  THOMAZ DE ANDRADE BERGENTAL , no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

65/2025

41/2025-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

16/12/2025

16/12/2025
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços médico veterinário para castração 
de cães e gatos, macho/fêmea, em centro cirúrgico móvel, microchipagem e medicamento pós 
cirúrgico (antibiótico, analgésico e anti-inflamatório) para o Município de Rancho Queimado/SC.

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.038.3.3.90.00.00.00.00.00 (292),  2.038.3.3.90.00.00.00.00.00 (293)

- 014133 - M K CLINICA VETERINARIA LTDA 1 0,0000 19.796,40

1 19.796,40

Rancho Queimado,   16   de  Dezembro   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
TIAGO SCHUTZ

PREFEITO MUNICIPAL


		2025-12-16T08:36:40-0300
	TIAGO SCHUTZ:05057824996




